
UCHWAŁA Nr LV/608/2014 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 26 sierpnia 2014 roku 
 

W sprawie zbycia części działki nr 71/6 obr. 30 jedn. ew. Podgórze położonej w rejonie 
ul. Wadowickiej w Krakowie. 

 
 
 Na podstawie § 4 pkt 5 lit. l Statutu Dzielnicy XIII stanowiącego załącznik nr 13 do uchwały nr LXVII 
660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: 
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 
2006 r.) w związku z wnioskiem Wydziału Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa sygn. GS- 
01.6840.3.40.2014.ML Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Opiniuje się pozytywnie zbycie części działki nr 71/6 o powierzchni ok 115 m2 obr. 30 

jedn. ew. Podgórze położonej w rejonie ul. Wadowickiej w Krakowie, w trybie dopełnienia 
do działki sąsiedniej nr 55/8. 

 
Przedmiotowa część działki nr 71/6 według linii rozgraniczającej obowiązującego 

Miejskiego Planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru „Wadowicka – Tischnera” 
oznaczona symbolem U9 wyrokiem Sądu Administracyjnego w Krakowie z dnia 9 grudnia 
2012 roku została wyłączona z ustaleń MPZP obszaru „Wadowicka – Tischnera”. Zgodnie ze 
wskazaniami Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta 
Krakowa część działki nr 71/6, będącej przedmiotem dopełnienia do działki nr 55/8 znajduje 
się na terenach o funkcji usługowo – komercyjnych (UC).  

Pozostała część działki nr 71/6 podlegająca ustaleniom MPZP znajduje się na terenach 
zieleni ogólnodostępnej dla potrzeb rekreacji i wypoczynku (ZP) i winna pozostać bez jej 
naruszenia.  

 
 

§ 2. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                      Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
 
                Zygmunt Włodarczyk 

 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. 
 

 


